
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Český tenisový svaz 

vozíčkářů, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

VINCI Wheelchair Czech Open 2021 - tenisový 

turnaj vozíčkářů

6/2021

Okres Brno-Okres  - 

anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt předpokládá tenisovou aktivitu tenistů 

a tenistek na vozíku z celého světa, která 

zlepšuje kondici a zdravotní odolnost

handicapovaných a zároveň zviditelňuje 

Olomoucký kraj a město Prostějov v 

mezinárodním měřítku.

3

Zástupce

Dotace bude použita na:Finanční prostředky 

budou použity na ubytování, stravu účastníků 

turnaje a pronájem sportovního areálu 

Národního tenisového centra Morava – Tennis 

Clubu Prostějov, na propagaci turnaje a na 

dopravu účastníků.

6/2021

Paraklub Jeseník, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mistroství ČR parašutismu v klasických 

disciplínách Jeseník 2021
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Mistrovství ČR parašutismu v klasických 

disciplínách Jeseník 2021

2

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:

pronájem letadel 

pronájem letiště

rozhodčí a ubytování

reklama a ceny do soutěže

7/2021

Růžička Roman

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

LIPENSKÁ VÝZVA 2021 - MISTROVSTVÍ  ČESKÉ 

REPUBLIKY  V KOLOBĚŽKÁCH
8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

LIPENSKÁ VÝZVA 2021 - MISTROVSTVÍ ČESKÉ 

REPUBLIKY V KOLOBĚŽKÁCH.

Na této akci se účastní celé koloběžková elita z 

ČR a jiných zemí  jelikož je součástí 

Evropského poháru v koloběžkách.

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Podpora na časomíru, 

dopravní značení, technické zabezpečení ( 

podium, ozvučení), zdravotní zabezpečení, 

mobilní WC a

prezentace.

8/2021

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 200 000,00 Kč 70 000,00 Kč 30.09.2021 0,00 Kč

1 298 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.08.2021 0,00 Kč

minimis 

ANO/NE

investiční/

neivestiční
ROK/ZOK Důvod nevyhovění

ne
neinvestič

ní
ROK 

Žádost nesplňuje 

podmínky uvedené v 

odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování 

individuálních dotací z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje v 

roce 2021, byl 

vyhlášen vhodný 

dotační program. 

Žadatel si podal žádost 

v DT Podpora 

sportovních akcí 2021, 

tato akce mohla být v 

podané žádosti 

ne
neinvestič

ní
ROK 

Žádost nemá 

významným přínos 

pro Olomoucký kraj a 

jeho obyvatele.

ne
neinvestič

ní
ROK 450 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.09.2021 150 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 27. 6. 2021     

8.10. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů Strana 8 (celkem 17)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zajištění bezpečnosti areálu TJ

3/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Provedení rizikového kácení dřevin, které se 

nachází  v areálu TJ a které jsou ve špatném  

stavu (narušení dřevního pletiva) a 

bezprostředně ohrožují členy při sportování a 

návštěvníky areálu.

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu výdajů vynaložených na rizikové 

kácení stromů (7 kmenů) a úpravu keřů a 

ostatních stromů v areálu TJ.

4/2021

ER a ZMK z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Excalibur Race - Hrad Helfštýn

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Excalibur Race je série překážkových závodů. 

Jde o pátý ročník a v letošní sezóně máme čtyři 

závody. V únoru zimní závody v Hornickém 

skanzenu Mayrau u Kladna, v květnu v areálu v 

Mladých Bukách, v srpnu ve Vranově u Brna, v 

říjnu na Hradě Helfštýn.

5

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Pro tyto účely bychom 

rádi poskytli dotaci pro zaplacení časomíry, 

pronájmu celého areálu, záchranou službu, 

11/2021

Emilova sportovní, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

10. Evropské hry handicapované mládeže 

Emil Open

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Emil Open - Evropské hry handicapované 

mládeže je sportovně společenským setkání 

dětí a mládeže se zdravotním postižením.

6

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Účel: příspěvek na 

ubytování a stravu účastníků z Olomouckého 

kraje (21). Většina našich účastníků jsou děti a 

6/2021

0,00 Kč

12 3 641 500,00 Kč 42 000,00 Kč 31.07.2021 0,00 Kč

10 350 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2021 0,00 Kč

6 35 700,00 Kč 25 000,00 Kč 31.05.2021 0,00 Kč ne
neinvestič

ní
ROK 

Žádost nesplňuje 

podmínky uvedené v 

odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování 

individuálních dotací z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje v 

roce 2021, byl 

vyhlášen vhodný 

dotační program. 

Žadatel byl podpořen 

v rámci DP Program 

na podporu sportovní 

činnosti pro rok 2021. 

ne
neinvestič

ní
ROK 

Žádost nesplňuje 

podmínky uvedené v 

odst. 1.2 Zásad pro 

poskytování 

individuálních dotací z 

rozpočtu 

Olomouckého kraje v 

roce 2021, byl 

vyhlášen vhodný 

dotační program. 

Žadatel si mohl podat 

žádost v rámci DT 

Podpora sportovních 

ne
neinvestič

ní
ROK 

Žádost nemá 

významným přínos 

pro Olomoucký kraj a 

jeho obyvatele.

Rada Olomouckého kraje 27. 6. 2021     

8.10. - Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žadatelů Strana 9 (celkem 17)


